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سردار شــهید فاضل شیرالی، فرمانده گردان 
مقداد هفدهم دی سال 1342 در شهرستان آبادان 
چشم به جهان گشود، خانواده پرجمعیتی داشتند 
که 5 خواهر و 3 برادر بودند، از دوره دبیرســتان 
وارد فعالیت های سیاســی و انقلابی شد.بســیار 
فعال و کوشا بود. همیشه رهبری بچه های بسیج 
محل را به عهده داشت و همه را برای فعالیت های 
مذهبی ســازماندهی می کرد. محب اهل بیت)ع( 

بــود و هر جا برنامــه ای برای ائمه اطهار)ع( برگزار می شــد برای کمک پیش 
قدم بود. بعد از پیروزی انقلاب وارد ســپاه شد. با شروع جنگ تحمیلی همراه 
با دیگر رزمندگان اسلام به جبهه اعزام شد، مدتی از طرف سپاه در گردان 77 
محرم و گردان مقداد مأمور شــد. به دلیل شــجاعت و مدیریتی که در مسائل 
نظامی داشت به عنوان جانشین گردان زرهی مقداد و فرمانده گردان مقداد در 
عملیات کربلای 4 و عملیات کربلای 5 انتخاب شد. سرانجام در بیست و یکم 
دی سال 1365 در کانال ماهی شلمچه بر اثر اصابت ترکش خمپاره به شهادت 
رسید. ســردار شهید فاضل شیرالی 23 سال سن داشت و در عملیات کربلای 
5 شــهد شیرین شهادت را نوشید.پیکر پاکش پس از تشییع، در گلزار شهدای 
بندر ماهشهر آرام گرفت. شهید فاضل شیرالی عاشق امام حسین)ع( بود و پای 
تمام امضاهاش هم می نوشــت: »انا حقیر خادم الحسین)ع(«.همیشه می گفت 
که دوســت دارم مثل اربابم شهید بشوم که همین طور هم شد و مثل اربابش 
بدون سر پر کشید و آسمانی شد.در دوران دفاع مقدس که در دارخوین حضور 
داشتند در صف های نماز جماعت و مراسم زیارت عاشورا حاضر می شد و سوز 

دعایش در میان رزمندگان شور و نشاط عجیب و خاصی بر پا می کرد.

حدیث دشت عشق

بازی پرسپولیس و پیکان در آستانه لغو
تیم فوتبال پرســپولیس طبق برنامه اعلام شده از سوی سازمان 
لیگ برتر باید چهارم مهر به مصاف پیکان برود اما احتمالا این دیدار 

به تعویق خواهد افتاد.
تیم فوتبال پرسپولیس طبق برنامه اعلام شده از سوی سازمان لیگ برتر 
باید در روز سه شنبه 4 مهر در ورزشگاه دستگردی تهران به مصاف پیکان برود 
امــا با توجه به حضور چند بازیکن این تیم در اردوی تیم ملی امید این بازی 

به تعویق خواهد افتاد.
طبــق هماهنگی های به عمل آمده یاســین ســلمانی، محمد عمری و 
محمدمهدی احمدی ســه بازیکن پرسپولیس طی امروز و فردا به اردوی تیم 
امید در هانگژو اضافه خواهند شــد تا عملا بازی پرسپولیس و پیکان در زمان 

دیگری برگزار شود.
تشکر ویژه رونالدو از مردم ایران

رونالدو در فضای مجازی از مردم ایران تشکر کرد.
ســتاره پرتغالی پس از این پیروزی النصر مقابل پرســپولیس در فضای 
مجازی واکنش نشــان داد و از مردم ایران تشــکر کرد. رونالدو نوشت: امروز 
یک برد عالی کسب کردیم. تشــکر ویژه داریم از هواداران و تمام مردم ایران 
که باعث شــدند حضور ما در این کشور بسیار خاص شود. چه استقبال گرم و 

باورنکردنی شما داشتید.
بازی دوستانه تیم ملی فوتبال با یک تیم بسیار بزرگ!

ســرمربی تیم ملی فوتبال گفت: قبل از جام ملت ها با یک تیم 
بزرگ بازی خواهیم کرد.

امیــر قلعه نویی در مــورد برنامه های تیم ملی گفت: مــا در مهرماه در 
تورنمنت اردن شــرکت می کنیم. بعد از آن هــم مقدماتی جام جهانی داریم. 
شــاید دو هفته قبل از جام ملت های آســیا یک بازی تدارکاتی خوب انجام 
بدهیم، با یک تیم بسیار بزرگ. اما آن بازی احتمالا بدون لژیونرها خواهد بود 
اما بازی بزرگی است که اگر نهایی شود اطلاع رسانی می کنیم که احتمالا خارج 
از کشــور هم برگزار می شود. یک بازی هم در خود قطر احتمالا در نوزدهم و 

بیستم انجام خواهد شد که پشت درهای بسته خواهد بود.
ســرمربی تیم ملی فوتبال در مورد این که چه تیم ملی بزرگی اســت که 
خــارج از فیفا با ما بازی می کنــد گفت: آنها هم بدون لژیونرهایشــان بازی 

می کنند.
هزینه های میلیاردی النصر را چه کسی پرداخت کرد؟

باشــگاه النصر که دو طبقه از هتل اسپیناس پالاس را به صورت 
کامل در اختیار گرفته بود، تمام هزینه های اســکان خود را پرداخت 

کرده است.
 تیم فوتبال پرســپولیس در جریان هفته نخســت لیگ قهرمانان آسیا 
میزبان النصر عربســتان بود که دو بر صفر برابر این تیم شکست خورد اما در 
این میان حضور النصر در ایران و هزینه های اسکان این تیم در هتل اسپیناس 

پالاس سؤالاتی را در ذهن ها ایجاد کرد.
برا اســاس شــنیده ها، باشــگاه النصر بر طبق قوانین AFC به عنوان تیم 
میهمان تمام هزینه های حمل ونقل و اسکان خود را در هتل اسپیناس پالاس 
پرداخت کرده و از این نظر هزینه ای بر عهده باشــگاه پرسپولیس نبوده است. 
در این میان باشگاه پرســپولیس صرفا هزینه  حضور داوران و ناظران بازی را 

پرداخت کرده است.
تشکیل پرونده انضباطی به دلیل توهین به طارمی

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پرتغال در پی اظهارات اخیر 
کارلوس خاویر کاپیتان سابق تیم اسپورتینگ لیسبون تشکیل جلسه 

خواهد داد.
به گزارش سایت مایس فوتبال، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پرتغال 
پس از اظهارات کارلوس خاویر، ملی پوش سابق پرتغالی، درباره مهدی طارمی، 

مهاجم ایرانی باشگاه پورتو، اقدام انضباطی علیه اسپورتینگ را آغاز کرد.
بازیکن سابق اسپورتینگ در تلویزیون پرتغال علیه مهدی طارمی صحبت 
توهین آمیزی داشت و گفت:  »وقتی این مسلمان آمد پرتغال حتی شناکردن 

بلد نبود و حالا فقط شیرجه زدن را یاد گرفته است.«
با توجه به این که این کانال تلویزیونی زیر نظر باشگاه اسپورتینگ لیسبون 
اداره می شود، اکنون کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پرتغال قصد ورود به 
آن را دارد و قرار اســت درباره این ماجرا تصمیم گیری کند. به نظر می رســد 
رای ایــن پرونده هفته آینده اعلام شــود و باید دید این کمیته چه تصمیمی 

خواهد گرفت.
پورتو سه شنبه شــب در هفته نخســت دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا 
توانست شاختاردونتسک اوکراین را سه بر یک شکست دهد. وندرسون گالنو 
در دقایــق ۸ و 15 و مهدی طارمی در دقیقه 2۹ برای پورتو گلزنی کردند تا 

این تیم پرتغالی پیروز میدان شود.
فاجعه در فوتبال تهران؛ حمله دسته جمعی به داور

بازیکنان و کادر فنی یکــی از تیم های رده پایه فوتبال تهران با 
هجوم به سمت داور او را مورد ضرب و شتم قرار دادند.

در یکــی از دیدارهای فوتبال دســته اول جوانان تهــران که بین تیم های 
آریاپارس و عقاب آریانقش برگزار شد، بازیکنان و کادر فنی تیم عقاب به سمت 
داور حمله و او را مضروب کردند. این دیدار که روز سه شنبه 2۸ شهریور در زمین 
شماره یک ورزشکار مرغوبکار برگزار شد در پایان با برتری 3 بر 2 تیم آریا پارس 
همراه بود اما بعد از سوت اتمام بازی، عوامل و برخی بازیکنان تیم عقاب به سمت 

رضا جوان پور داور حمله کردند و او را مورد ضرب و شتم قرار دادند.
فوتبال تهران که به دلیل ســوء  مدیریت در ســال های اخیر با مشکلات 
پرتعدادی مواجه اســت، در رده های پایه وضعیــت فاجعه تری دارد و علاوه بر 
ابهامات مالی زیادی که در آن وجود دارد، از نظر فرهنگی هم وضعیت مناسبی 

ندارد و نمونه های این درگیری ها و حمله به داوران زیاد اتفاق می افتد.
دیدار تدارکاتی استقلال با گل گهر

تیم فوتبال استقلال تهران امروز)پنج شــنبه( با گل گهر دیدار 
خواهد کرد.

تیم فوتبال اســتقلال تهران که خود را برای شــهرآورد آماده می کند و 
تمرینات خود را پشــت درهای بســته و در سکوت کامل انجام می دهد عصر 
امروز و از ساعت 16.3۰ در کمپ زنده یاد حجازی دیدار تدارکاتی را با گل گهر 
برگزار خواهد کرد. آبی پوشان در دیدار تدارکاتی قبلی خود تیم صنعت نفت 
آبادان را شکســت داده بودند و حالا به جز بازی بــا گل گهر که امروز برگزار 
خواهد شد قرار است هفته آینده هم یک دیدار تدارکاتی دیگر هم در دستور 
کار خود قرار دهند. تیم فوتبال استقلال تهران در هفته پنجم لیگ به مصاف 
پرســپولیس خواهد رفت اما با توجه به حضور بازیکنان استقلال در تیم امید 

زمان این دیدار مشخص نیست.

آغازهفتهپنجملیگبرترفوتبال
باپیروزیتراکتوروملوان

هفته پنجم مســابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور با 
پیروزی تراکتور تبریز و ملوان بندر انزلی آغاز شد.

مســابقات فوتبال لیگ برتر پس از وقفه ای دو هفته ای از عصر دیروز با 
انجام دو دیدار از هفته پنجم دوباره از سرگرفته شد. در نخستین بازی دیروز 
تیم های ملوان و پیکان از ســاعت 17:45 در ورزشگاه سیروس قایقران بندر 
انزلی به مصاف هم رفتند که در پایان بازی میزبان با نتیجه 2 بر صفر پیروز 
شد. پیمان رنجبری در دقیقه 43 و رضا جعفری در دقیقه 76 گل های ملوان 
را به ثمر رســاندند تا سه امتیاز باارزش دیگر به حساب شاگردان تارتار واریز 
شــود. در این دیدار پربرخورد شبیر بهروزی داور مســابقه به مهدی تارتار 
ســرمربی ملوان و رسول خطیبی ســرمربی پیکان کارت زرد نشان داد و در 

دقیقه 57 منصور باقری را از زمین اخراج کرد تا پیکان 10 نفره شود.
در دومیــن دیدار تیم های هوادار تهران و تراکتور تبریز از ســاعت 18 در 
 ورزشــگاه پاس قوامین به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه یک بر صفر
 به ســود تراکتور به پایان رســید.عارف آقاســی مدافع تراکتور در دقیقه 17 
روی ارســال ریکاردو آلوز موفق به باز کردن دروازه علیرضا حقیقی شد. علی 
بای که قضاوت بازی را برعهده داشــت، به محمود فکری ســرمربی هوادار و 
قائم اســامی خواه، امین قاسمی نژاد و سبحان پسندیده سه بازیکن این تیم و 
گوستاوو واگنین، مهدی شیری، حسین پورحمیدی، شجاع خلیل زاده و محمد 
قنبری از تراکتور کارت زرد داد. برنامه ســایر بازی های هفته پنجم لیگ برتر 

به این شرح است:
پنجشنبه ۳0 شهریور 1402

*مس رفسنجان.................................................. آلومینیوم اراک)ساعت 18:15(
*استقال خوزستان............................................. ذوب آهن اصفهان)ساعت 1۹(

آزاد  رقابت های کشــتی  در  ۳ کشــتی گیر 
قهرمانی جهان توانســتند سهمیه المپیک ۲۰۲۴ 

پاریس را کسب کنند.
رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی جهــان به عنوان 
مرحله اول و اصلی کسب سهمیه المپیک 2۰24 پاریس 
روزهای 25 لغایت 2۸ شــهریورماه در شــهر صربستان 
برگزار شد و تیم ملی کشتی آزاد کشورمان با کسب 11۰ 
امتیاز به عنوان نایب قهرمانی دســت یافت. علاوه بر این 
آزادکاران کشــورمان در اوزان 65، ۸6 و 125 کیلوگرم 

موفق به کسب سهمیه المپیک پاریس شدند.
با توجه به دستورالعمل اتحادیه جهانی، روند کسب 
سهمیه المپیک پاریس در سه مرحله رقابت های جهانی، 
رقابت های قاره ای و مرحله نهایی رقابت های گزینشــی 
است که در اولین مرحله نفرات اول، دوم و سوم مشترک 
مســابقات جهانی صربســتان به همراه فرد برتر دیدار 

رودررو نفرات پنجم مشــترک )جمعاً 5 نفر در هر وزن( 
می توانستند سهمیه المپیک پاریس را کسب کنند.

بر این اســاس نفرات زیر ســهمیه المپیک را برای 
کشورهای خود کسب کردند:

57 کیلوگرم: 1- اســتوان میچیچ )صربســتان( 2- 
ری هیگوچــی )ژاپن( 3- زلیم خان آباکاروف )آلبانی( و 

آرسن هاراتونیان )ارمنستان( 5- زائور اوگویف )روسیه(
65 کیلوگرم: 1- اسماعیل موسوکایف )روسیه( 2- 
سباستین ریورا )پورتوریکو( 3- شامیل ممدوف )روسیه( 

و وازگن توانیان )ارمنستان( 5- رحمان عموزاد )ایران(
74 کیلوگرم: 1- زائوربک ســیداکوف )روسیه( 2- 
کایل دایک )آمریکا( 3- ختیگ تســابولوف )صربستان( 
و دایچی تاکاتانــی )ژاپن( 5- گئورگیس کوگیومتدیس 

)یونان(
۸6 کیلوگــرم: 1- دیوید تیلور )آمریکا( 2- حســن 

یزدانــی )ایــران( 3- مایلز ناظم امینه )ســن مارینو( و 
عظمت دولتبیکوف )قزاقســتان( 5- جاوریل شــاپیف 

)ازبکستان(
۹7 کیلوگــرم: 1- احمد تاج الدین اف )بحرین( 2- 
ماگومدخان ماگومدوف )آذربایجان( 3- کایل اســنایدر 
)آمریکا( و گیوی ماتچراشــویلی )گرجســتان( ابراهیم 

جیفتجی )ترکیه(
125 کیلوگرم: 1- امیرحســین زارع )ایران( 2- گنو 
پتریاشــویلی )گرجســتان( 3- طاها آکگول )ترکیه( و 

میسون پاریس )آمریکا( 5- عبداله کوربانوف )روسیه(
مرحله دوم رقابت های گزینشــی مســابقات قاره ای 
اســت که گزینشــی قاره آســیا روزهای 31 فروردین 
لغایت 2 اردیبهشــت ماه ســال 14۰3 در شهر بیشکک 
قزاقستان برگزار می شود.رقابت های گزینشی قاره آمریکا 
در مکزیک، قاره اروپا در آذربایجان و قاره آفریقا در مصر 

برگزار می شــود. در مســابقات قاره ای نفرات راه یافته به 
دیدار فینال )2 نفر در هر وزن( سهمیه المپیک را کسب 
می کنند.مرحله نهایی کسب سهمیه المپیک نیز با حضور 
کشتی گیران تمامی کشورهایی که سهمیه کسب نکردند، 
پس از رقابت های کســب ســهمیه قاره ای، روزهای 1۰ 
لغایت 12 اردیبهشــت ماه سال آینده در شهر استانبول 
ترکیه برگزار می شود. در مسابقات مرحله نهایی دو نفر راه 
یافته به دیدار فینال و برنده دیدار رودرروی سوم مشترک 

)جمعاً 3 نفر( سهمیه المپیک را به دست می آورند.
بدین ترتیب اتحادیه جهانی کشــتی برای هر وزن 
المپیکی 1۰ سهمیه از طریق برگزاری سه مرحله رقابت 
گزینشی درنظر گرفته است.اوزان المپیکی کشتی آزاد و 

فرنگی به شرح زیر است:
آزاد: 57، 65، 74، ۸6، ۹7 و 125 کیلوگرم

فرنگی: 6۰، 67، 77، ،۸7 ۹7 و 13۰ کیلوگرم
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ورزشی

سرویس ورزشی-
مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در 
شرایطی از امروز به میزبانی بلگراد آغاز می شود که 
بنا بر اعلام سرمربی تیم ملی هدف اصلی ملی پوشان 

کسب سهمیه المپیک است.
مســابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان 2۰23 از امروز 
پنج شنبه در بلگراد صربستان آغاز می شود و شاگردان حسن 
رنگرز در 1۰ وزن به روی تشک می روند. همچنین در 6 وزن 
این رقابتها ســهمیه المپیک توزیع می شود. در روز اول این 
رقابت ها امروز )3۰ شــهریور( کشتی گیران 4 وزن 55، 77، 
۸2 و 13۰ کیلوگرم روی تشــک خواهند رفت. پویا دادمرز، 
محمدعلی گرایی، علیرضا مُهمــدی و امین میرزازاده چهار 
نماینده ایران در روز اول این پیکارها هســتند که سه نفر از 
آنها سال گذشته هم در مسابقات جهانی 2۰22 بلگراد تیم 
ملــی را همراهی کرده و از جمــع آنها فقط میرزازاده موفق 
به کسب مدال شــد. مُهمدی که سال گذشته در تیم ملی 
جوانان حضور داشت، امسال برای اولین بار مسابقات جهانی 

بزرگسالان را تجربه می کند.
گرایــی کــه در دو تورنمنت رنکینــگ دار قهرمان 77 
کیلوگرم شــده، به نظر امســال با شــرایط متفاوتی در این 
رقابت ها حاضر خواهد شــد. میرزازاده که در این ســال ها 
کشــتی گیر رو به رشدی نشــان داده، می تواند با جا افتادن 
بیشــتر در سنگین وزن و باتجربه تر شدن، شکست یک-یک 
ســال گذشــته مقابل رضا کایالپ ترک را جبران کند. پویا 
دادمرز هم به دنبال جبران شکســت ســال گذشته اش در 

بلگراد است.
روز دوم ایــن رقابت هــا )31 شــهریور( بــه رقابــت 
کشتی گیران سه وزن 6۰، 72 و ۹7 کیلوگرم اختصاص دارد. 
مهدی محســن نژاد، دانیال ســهرابی و محمدهادی ساروی 
نمایندگان روز دوم ایران در مســابقات جهانی هستند و روز 
ســوم )اول مهر( نیز به رویارویی کشتی گیران 63، 67 و ۸7 
کیلوگرم اختصاص دارد که ایمان محمدی، محمدرضا گرایی 

و ناصر علیزاده روی تشک خواهند رفت.

تیم ملی کشــتی فرنگی امسال با شرایط متفاوتی روی 
تشک خواهد رفت. محمد بنا، بعد از ناکامی تیمش در بلگراد، 
از سمت خود اســتعفا کرده و حسن رنگرز قهرمان پیشین 
جهان جایش را گرفت. تیم او بعد از جابه جایی کادرفنی، به 
هر مسابقه  ای که رفت دست پر و با بهترین عناوین به کشور 
بازگشت و این امیدواری را ایجاد کرد که امسال برای کشتی 
فرنگی ســال متفاوتی باشد که بتواند علاوه بر جبران ناکامی 
سال گذشته، بیشترین مدال و سهمیه المپیک را در بلگراد 

2۰23 به دست آورد.
امیدواری به موفقیت فرنگی کاران

آغاز این رقابت ها در شرایطی است که پیش از این حسن 
رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران اعلام کرده هدف 
اصلی تیمش کســب سهمیه المپیک اســت. رنگرز در این 
مصاحبه خود با خبرگزاری ایســنا یادآور شد: کشتی فرنگی 
ایران در مسابقات جهانی 2۰1۹، صاحب 3 سهمیه شد. قطعا 
از آن جا که اولویت فدراســیون کشتی و کادر فنی تیم ملی 

حضور موثر در بازی های المپیک پاریس است، کسب سهمیه 
المپیک برای ما در اولویت اول است و حتی به مراتب از طلا و 
ایستادن روی سکو هم بعضا برای ما مهم تر است. البته کسب 
مدال هم جزو برنامه های ماســت اما هدف اصلی ما کســب 
سهمیه المپیک است چرا که کسی که سهمیه بگیرد 1۰ ماه 
فرصت کافی دارد تا در بهترین شرایط عازم المپیک  شود. ما 
در دوره قبل 3 سهمیه گرفتیم اما تلاش ما این است در این 
مسابقات هر 6 سهمیه کامل المپیک را بگیریم؛ هر چند کار 

بسیار بسیار سختی در پیش داریم. 
دیروز هم حمید باوفا ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
جوانان در گفت و گویی با خبرگزاری تســنیم عنوان داشت: 
همه ملی پوشان کشتی فرنگی چهره و باتجربه اند، با این که 
جواننــد ولی در عین حال میدان دیده و باتجربه هســتند و 
من احســاس می کنم باتوجه به شــرایطی که این تیم دارد 
و تیم های دنیا را نگاه کردم هیچ تیمی مثل ایران یکدســت 
نیســت. از آن طرف هم فدراسیون کشتی هر آنچه که این 

تیم نیاز داشته را برایش فراهم کرده است. تمام تورنمنت ها، 
اردوها و مســابقاتی که کشــتی فرنگی نیاز داشت، به وقت 
خودش انجام شــده و تیم با تدارک بســیار عالی پا به این 
میدان می گــذارد. در همه وزن هــا از 55 تا 13۰ کیلوگرم 
کشــتی گیرانی داریم که هم میدان جهانی دیدند هم مدال 
جهانی در رده های سنی مختلف دارند. همه آنها در یکی دو 

سال اخیر در رده سنی بزرگسالان باتجربه شده اند. 
نمایش ضعیف در سال 2022

تیم ملی کشتی فرنگی در مسابقات جهانی سال گذشته 
عملکرد خوبی نداشــت و با کسب دو مدال نقره، یک برنز و 
۸1 امتیــاز رده چهارم را به خــود اختصاص دهد. دو مدال 
نقره توســط محمدرضا گرایی در وزن 67 کیلوگرم و امین 
میرزازاده در وزن 13۰ کیلوگرم و برنز محمدهادی ســاروی 
در وزن ۹7 کیلوگرم تمام مدالهای ایران در مسابقات جهانی 

2۰22 بود. 
پویا دادمرز در 55، مهدی محســن نژاد در 6۰، علیرضا 
نجاتی در 63، محمدرضا مختاری در 72، محمدعلی گرایی 
در 77، پژمــان پشــتام در ۸2 و ناصر علیــزاده در وزن ۸7 
کیلوگــرم، 7 نماینده دیگر ایران در این رقابت ها بودند که با 
شکســت برابر رقبای خود از رسیدن به مدال بازماندند تا در 
نهایت تیم ایران در غیاب روسیه به عنوان یکی از قدرت های 
کشتی جهان، با نمایشی ضعیف حتی نتواند روی سکوی اول 

تا سومی قرار بگیرد.
در پایان رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان 2۰22 
در بلگراد صربســتان، ترکیه با کســب 2 مدال طلا و 3 برنز 
و مجمــوع 125 امتیاز در صدر قرار گرفــت و آذربایجان با 
یــک طلا، یک نقــره و 3 برنز و مجمــوع 11۸ امتیاز نایب 
قهرمان شــد و صربستان میزبان نیز که تنها با 6 کشتی گیر 
در این رقابت ها حاضر شــده بود، با کســب 4 مدال طلا و 
مجمــوع 11۰ امتیاز در جایگاه ســوم تیمی قرار گرفت. در 
مجموع مدال های طلای اوزان دهگانه کشتی فرنگی جهان 
به صربستان )4 طلا(، ترکیه 2 )طلا(، قرقیزستان )2 طلا(، 

آذربایجان و ارمنستان رسید.

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان ۲۰۲۳ از امروز آغاز می شود

انگیزه بالای فرنگی کاران ایران برای موفقیت
هدف اول رسیدن به سهمیه المپیک 2024 است

صفحه ۹
پنج شنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۲
۵ ربیع الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۰۰

 آگهی دعوت شرکت شیشه خزر )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 86۹6۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۱۳878
در  تا  می شود  دعوت  مذکور  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز شنبه مورخ 1402/7/15 
در  واقع  مشهد،  لعاب  شرکت  محل  در  صبح   10 ساعت  راس 
 تهران- خیابان استاد مطهری- خیابان پارسا- خیابان شهید نقدی- 

پلاک 10- طبقه اول برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستورجلسهمجمععمومیفوقالعاده: 1- انحلال شرکت 
2-انتخاب و تعیین مدیر/ مدیران تصفیه 3- تعیین مدت تصفیه 
4- تعیین مرکز تصفیه 5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع 

عمومی فوق العاده باشد.
با تشکر- هیئت مدیره

آگهی اول فراخوان تحویل مدارک 
مالکیت قطعات زمین فاز ۳ خاورشهر

تعاونیمســکنخیراندیشاننوینســازه از تمامی ذی النفعان 
و اعضای قطعات زمین سایت فاز 3 خاورشهر به پلاک ثبتی 143/1152 به 
نشــانی تهران، منطقه خاوران، بزرگراه امام رضا، جاده قاســم آباد، زیر کانال 
آبرسان دعوت می نماید، از تاریخ 1402/7/1 لغایت 1402/7/30 با در دست 
داشــتن کپی برابر با اصــل کلیه مدارک مالکیت/ خریــد قطعات )دفترچه، 
ســند، قرارداد، مبایعه نامــه و...( به دفتر این تعاونی واقع در خاورشــهر، فاز 
1، خیابان شــهید چگینی، کوچه شهید پازوکی، پلاک 32 واحد اداری، تلفن 
33852477 مراجعه و ضمن اطلاع رسانی به سایر اعضاء نسبت به احراز، 

تثبیت و قطعی نمودن مالکیت خود اقدام نمایند.
تعاونی مسکن خیراندیشان نوین سازه

پرچم جمهوری اسلامی ایران در دهکده بازی های آسیایی هانگژو به 
اهتزاز درآمد.

این مراسم صبح دیروز چهارشــنبه با حضور سرپرست کاروان و نمایندگانی 
از ورزشکاران، کادر فنی و کادر سرپرستی کاروان کشورمان در منطقه بین المللی 
دهکده ورزشــکاران برگزار شد. سید مناف هاشــمی دبیرکل و سرپرست کاروان 
ورزشی اعزامی ایران به همراه شهردار دهکده و نماینده ستاد برگزاری بازی ها این 
مراسم را برگزار کردند. طبق برنامه پرچم کشورهای قرقیزستان و میانمار هم بعد 

از پرچم ایران در دهکده بازی ها به اهتزاز درآمد.
همچنین مراسم حمل مشعل افتتاحیه بازی های آسیایی 2۰22 هانگژو از صبح 
سه شنبه در بخش های مختلف استان جیجیانگ و شهر میزبان آغاز شده که صبح 
چهارشــنبه نوبت به نماینده کاروان ورزشی ایران )شهید حججی( رسید که علی 
پاکدامن ملی پوش پرافتخار شمشــیربازی کشورمان چند کیلومتر مشعل بازی ها 
را در این مراســم باشکوه حمل کرد.این برنامه تا لحظه روشن شدن مشعل اصلی 
در دهکــده اصلی بازی ها )محل برپایی مراســم افتتاحیه( ادامه داشــت و به جز 
نمایندگان و قهرمانان کشور چین، نماینده 45 کشور قاره کهن نیز در آن مشارکت 
می نمایند. هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در نشست تیرماه علی پاکدامن را به 

عنوان نماینده ایران در این مراسم انتخاب کرده بود.

پرچمایراندردهکدهبازیهایآسیایی
بهاهتزازدرآمد

نیمی از اعضای تیم ملی کشتی آزاد بعد از بازگشت به ایران مستقیما راهی کمپ تیم های ملی خواهند شد و به خانه نمی روند.
تیم ملی کشتی آزاد که با کسب چهار نشان نایب قهرمان جهان شد، بامداد سی و یکم شهریور به تهران بازخواهد گشت.باتوجه به این که در فاصله کمتر از دو 
هفته دیگر این تیم باید در 6 وزن المپیکی در بازی های آســیایی کشــتی بگیرد، نیمی از این نفرات در بازگشت از بلگراد مستقیما راهی کمپ تیم های ملی شده و 

اردوی آسیایی را شروع خواهند کرد.
میــلاد والــی زاده در 57 کیلوگرم به همراه رضا اطری در 61، امیرمحمد یزدانی در 7۰، محمد نخودی در 7۹ و امیرعلی آذرپیرا در ۹2 کیلوگرم کشــتی گیرانی 
هســتند که باتوجه به عدم حضورشــان در بازی های آسیایی، از فرودگاه راهی خانه می شوند. رحمان عموزاد در 65 کیلو، یونس امامی در 74 کیلو، حسن یزدانی در 
۸6 کیلو، مجتبی گلیج در ۹7 کیلو و امیرحســین زارع در 125 کیلوگرم اما در کمپ تیم های ملی خواهند ماند و تمرینات شــان را برای شرکت در مسابقات جهانی 
دنبال خواهند کرد. ابراهیم خواری هم که در مسابقه انتخابی از سد علیرضا سرلک گذشت به همراه کامران قاسم پور که شرکت در مسابقات جهانی را از دست داد 

نیز به این اردو ملحق خواهند شد.

آغازاردویکشتیگیرانحاضردربازیهایآسیاییاز3۱شهریور

در مجمع عمومی فدراسیون جانبازان و معلولین با تصویب تغییر اسم این فدراسیون به »جانبازان و توان یابان« موافقت شد.
در مجمع عمومی فدراسیون جانبازان و معلولین که دیروز چهارشنبه در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد موضوع تغییر اسم فدراسیون جانبازان و 

معلولین به »جانبازان و توان یابان« مطرح شد و در پایان با رای اکثریت اعضا با تغییر اسم این فدراسیون به جانبازان و توان یابان موافقت شد.
در این مجمع که به ریاست محمد پولادگر معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان و نایب رئیس کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد، محمد شروین 
اسبقیان رئیس فدراسیون جانبازان و توان یابان گفت: در این مدت پیگیری های زیادی برای تغییر نام فدراسیون انجام شده بود که در نهایت با رای اکثریت اعضا تغییر 
نام فدراسیون صورت گرفت. در پایان پولادگر نیز پس از تصویب تغییر نام فدراسیون جانبازان و معلولین اظهار کرد: البته موضوع اسم بین الملل فدراسیون باید مورد 

بررسی قرار بگیرد که دچار مشکل نشوید، بنابراین در این مسئله باید تحقیقات لازم صورت بگیرد.

تغییرنامفدراسیونجانبازانومعلولینبه»جانبازانوتوانیابان«

عضو مجمع فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان، جدا کردن برخی رشته ها از این فدراسیون را عجولانه توصیف کرد.
 هادی رضایی در حاشــیه مجمع ســالیانه فدراســیون ورزش های جانبازان و توان یابان درباره تغییر نام فدراسیون گفت: زمانی که یک اسم را به شور و مشورت 
می گذارند، وقتی تایید می شــود، یعنی موضوع تمام شــده است. من مخالف این مسئله بودم اما موضوع تمام شده و مخالف هم باید تابع جمع باشد، چون این یک 

تصمیم جمعی است.
وی درباره جدا شدن برخی رشته ها از فدراسیون ورزش های جانبازان که چند سال قبل اتفاق افتاد، عنوان کرد: چهار سال است که در برخی رشته ها به مشکلات 
عدیده ای خورده ایم. به جز دو، سه فدراسیون همچون قایقرانی و تکواندو که فعالیت خوبی را از قبل هم داشتند، الان شرایط در سایر رشته ها این گونه نیست. در واقع 
دیدگاه رؤسا و هیئت ها به رشته های جدید و منفک شده به عنوان این که آنها در جامعه هدف و عضو آن هستند، نیست. اگر کمیته پارالمپیک پول بدهد، کار انجام 

می شود، در غیر این صورت کار انجام نمی شود.
رضایی اظهار داشت: ما هر چه داریم، از گذشته داریم؛ از ورزشکارانی که از گذشته در تیم های ملی بودند. شما اگر توانستید به تعداد انگشتان یک دست چهره 
جدید پیدا کنید، چون نه به صورت پایه ای کار شده، نه استعدادیابی شده و نه مسابقات قهرمانی کشور به خوبی انجام شده است. در برخی رشته ها شرایط این گونه 
است و نگاه خوبی وجود ندارد و این بچه ها که در استان های مختلف هستند، از هیئت های جانبازان رانده شده اند و از طرف دیگر جایی در فدراسیون جدید ندارند. 

به هر حال این بلاتکلیفی برای این رشته ها وجود دارد و وزارت ورزش موظف است که یا آنها را به فدراسیون جانبازان بازگرداند یا بر حمایت از آنها تاکید کند.
عضو مجمع فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان خاطرنشان کرد: من مخالف قطعی این سیستم هستم، چون نگاه خوبی به جامعه هدف در آن وجود ندارد. 
روز اول مخالف این طرح بودم و این مخالفت الان شــدیدتر شــده اســت. وزارت ورزش باید از فدراسیون ها سؤال کند و برنامه بخواهد.رضایی در پایان گفت: تا سال 

2۰2۸ برای این کار فرصت وجود داشته، اما عجولانه تصمیم گرفته شد. حالا که شرایط این گونه است، باید زیرساخت آن فراهم شود.

رضایی:جداکردنرشتههاازفدراسیونجانبازانعجولانهبود

فدراســیون جهانی والیبال، ایران را به عنوان نامزد برگزاری دو رویداد 
مهم والیبال جهان در سال ۲۰۲۵ پذیرفت.

محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال ایران پیش از این درخواست میزبانی 
لیگ ملت های 2۰24 و 2۰25 و همچنین رقابت های قهرمانی مردان جهان 2۰25 را 

برای فدراسیون جهانی والیبال ارسال کرده بود.
بر این اســاس پس از مذاکرات و مکاتبات لازم، روز سه شــنبه فدراسیون جهانی 
والیبال با ارسال نامه ای به فدراسیون والیبال ایران ضمن قبول درخواست اولیه والیبال 
ایران، خواستار تکمیل فرم های میزبانی و شرکت در مزایده میزبانی این رقابت ها شد.

فدراســیون جهانی والیبال تاکید کرد که با توجه به مشــخص شدن میزبان های 
لیگ ملت های 2۰24، ایران را در فهرســت نامزدهــای قهرمانی مردان جهان و لیگ 
ملت های 2۰25 قرار خواهد داد و خواستار تکمیل فرم های مربوطه و شرکت در مزایده 
میزبان های فدراسیون جهانی والیبال برای این دو رویداد مهم و تاثیرگذار جهان شد.

گفتنی است میزبانی مسابقات قهرمانی باشگاه های مردان آسیا 2۰24، قهرمانی 
جوانان پسر آســیا 2۰24 و قهرمانی مردان آسیا 2۰25 از دیگر درخواست های ایران 

برای میزبانی رقابت های آسیایی در دو سال آتی است.

ایراننامزدمیزبانی
2رویدادمهموالیبالدنیا

تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی دیدار هفته 
نخست خود در لیگ قهرمانان آسیا را با شکست برابر 
النصر پشت سرگذاشت که عوامل متعددی در ناکامی 

این تیم نقش داشتند.
شکســت دو بر صفر پرســپولیس در هفتــه اول لیگ 
قهرمانان آســیا برابر النصر هر چند از نظر فنی قابل توجیه 
نیســت و یحیی گل محمدی اشتباهات و نقایصی داشت، اما 
نباید همه این شکست را به سرمربی و بازیکنان نسبت داد.

سرخپوشان تهرانی در شــرایطی برابر النصر به میدان 
رفتند که از چند هفته قبل تمام تمرکز مســئولان باشگاه 
روی حضور رونالدو و چگونگی اســتقبال از این فوق ستاره 
تیم عربســتانی بود. هرچه به برگزاری این دیدار نزدیک تر 
می شدیم این تمرکز و توجه بیشتر می شد و تیمی که کمتر 

دیده می شد، پرسپولیس میزبان بود.
گل محمدی که تیمــش در رقابت هــای داخلی روند 
تاکتیکی یکسانی دارد و در مواقع حساس و دیدارهای مهم 
نمی تواند از بحران تاکتیکی خارج شود، این بار هم در یکی 
از مهم ترین بازی های لیگ قهرمانان آسیا نتوانست شرایط 

تاکتیکی مناسبی داشته باشد.
البته سرمربی پرسپولیس می تواند اخراج ناشیانه میلاد 
ســرلک و تعویض اجباری مهدی ترابی بــه عنوان یکی از 
مهره هــای تأثیرگذار تیمش را دلیل بر هم خوردن تفکرات 
تاکتیکی اش عنوان کند که البته خیلی هم بیراه نیست چرا 

که ترابی یکی از بازیکنان کار راه انداز پرسپولیس است.
اما این که ترابی در حال حرکت و بدون این که بازیکنی 
اطرافش باشد مصدوم می شود به کیفیت بد و فاجعه زمین 
ورزشگاه آزادی برمی گردد که تعداد چاله هایش پرتعداد شده 
و یکی از آنها باعث پیچیدگی مچ پای بازیکن پرســپولیس 
شد تا زمین نامناسب لطمه جبران ناپذیری به پرسپولیس 

گل محمدی بزند.
در کنــار این مورد باید به رضا درویش و عملکرد او در 
مقابل پرســپولیس هم اشاره کرد که در چند روز منتهی به 
بازی بیشتر به عنوان مدیرعامل باشگاه النصر فعالیت می کرد 

تا مدیر پرسپولیس!
البته فراهم کردن شرایط برای حضور النصر با ستاره ای 
مثــل رونالدو نیاز به هماهنگــی و برنامه ریزی دارد اما رضا 
درویــش در دو روزی کــه النصر در ایران حضور داشــت 
تمــام وقت و انرژی اش را برای بودن کنار رونالدو گذاشــت 
و فراموش کرد تیم اصلی که باید مراقبش باشد پرسپولیس 

است.
درویش که به خاطر جــذب یک بازیکن خارجی مورد 
انتقاد گل محمدی هم قرار گرفته و رابطه طرفین سرد شده 
بود، به جای این که در روزهای منتهی به بازی بیشتر خودش 
را بــه تیم نزدیک کند، تمام تمرکزش را روی اســتقبال از 
رونالدو و اهدای تابلو فرش و بقیه موارد گذاشته بود و یادش 

رفت که پرسپولیس و بازیکنانش هم نیاز به روحیه دارند.

پرسپولیسدرشکستتنهانبود

پرسپولیس در شرایطی دیدار اول برابر النصر را واگذار 
کرد که حریف با همه ســتاره هایی که در اختیار داشت، از 
نظر فنی برتری قابل توجهی نداشــت و اگر اشتباه و اخراج 
بچه گانه میلاد سرلک و مصدومیت مهدی ترابی نبود قطعاً 

این نتیجه رقم نمی خورد.

با این حال در شکســت سرخپوشــان علاوه بر یحیی 
گل محمــدی و تیمش که بازی محتاط و دور از انتظاری را 
به نمایش گذاشتند، مسئولان باشگاه از جمله رضا درویش 
هم مقصر هســتند چرا که وظایف شان را به درستی انجام 

ندادند.

افتتاحیه بازی های آسیایی بدون آتش بازی
قرار اســت مراســم افتتاحیه بازی های آســیایی ۲۰۲۲ بدون 

آتش بازی برگزار شود.
بــه گــزارش ســایت inside the games، چین به  عنوان کشــور مخترع 
آتش بازی همیشه در مراسم های ورزشی  و جشن ها از آن استفاده می کند ولی این 
بار در مراسم افتتاحیه بازی های آسیایی  هانگژو قرار است به جای آتش بازی از نور 
دیجیتال استفاده شود. قرار اســت  هانگژو نخستین بازی های آسیایی بدون کربن 
باشــد. محور برنامه های  هانگژو برای کاهش انتشــار کربن، استفاده از برق سبز و 
فناوری های پیشرفته به جای آتش بازی است. آتش  و ترقه بخش مهمی از جشن ها 
هستند و در آغاز سال نو چینی نیز از آنها استفاده می شود. شا شیائو لان، مدیرکل 
مراسم افتتاحیه  هانگژو 2۰22، گفت: افتتاحیه بازی های آسیایی هانگژو سنت های 
قبلی را زیر پا می گذارد چون ما در میزبانی به فلســفه ســبز پایبندیم. از آن جا که 
می خواهیم انتشار کربن را تا حد ممکن کاهش دهیم، تصمیم گرفتیم که آتش بازی 
نداشــته باشیم. مهم ترین چیز این اســت که می خواهیم فلسفه حفاظت از محیط 
زیست را گسترش دهیم و به همین دلیل در نهایت این تصمیم را گرفتیم. شیائو لان 
فاش کرد که مراسم افتتاحیه قرار است با عنوان »مردم، زیبایی و احساسات« برگزار 

شود و این مراسم فرصتی برای نمایش فناوری های  هانگژو خواهد بود.
والیبال ساحلی ایران روی نوار برد

تیم ملی والیبال ســاحلی »دو« ایــران در دومین دیدار خود از 
بازی های آسیایی  هانگژو قطر را شکست داد.

تیم ملــی والیبال ســاحلی »دو« ایران دیروز در دومیــن دیدار خود از 
رقابت های تیمی بازی های آسیایی به مصاف قطر دو رفت و دو بر صفر پیروز 
شــد. در ترکیب تیم ایران دو علیرضا آقاجانی و عباس پورعسگری قرار دارند 
که در مصاف با قطر با امتیازهای 21 بر 15 و 21 بر 12 به پیروزی رسید. تیم 
ایران دو روز سه شنبه در اولین مسابقه خود ماکائو را شکست داد. علاوه بر این 
تیم ایران یک هم با ترکیب بهمن سالمی و سینا شوکتی که روز اول استراحت 
داشــت،  صبح دیروز مقابل تاجیکستان به پیروزی رسید. تیم های ایران یک و 

دو امروز)پنج شنبه(، به ترتیب به مصاف عمان دو و کره جنوبی یک می روند. 
برد آسان تیم ملی والیبال ایران مقابل نپال

تیم ملی والیبال ایران بازی های آسیایی  هانگژو را با پیروزی آغاز کرد.
تیم ملی والیبال ایران در نخســتین دیدارش در بازی های آســیایی  هانگژو 
دیــروز و در فاصله دو روز تا آغاز رســمی این بازی هــا به مصاف نپال رفت و به 
 پیروزی رسید. شاگردان بهروز عطایی ست اول را به راحتی و با حساب 25 بر ۹ 
پیروز شــدند اما در ست دوم با افزایش اشــتباه های تیم ها رقابت پایاپایی شکل 
گرفت و در نتیجه ای غیرمنتظره  نپال 11 بر هشت پیش افتاد. بازی در امتیاز 12 
به تســاوی رسید و ایران در نهایت ست را 25 بر 15 از آن خود کرد. ملی پوشان 
ایران ست سوم این مسابقه را هم 25 بر 13 بردند.تیم ایران امروز )پنج شنبه( در 
دومین دیدارش در مرحله گروهی این بازی ها به مصاف بحرین می رود.تیم ملی 
والیبال ایران در دو دوره قبلی این بازی ها )بازی های آسیایی جاکارتا و اینچئون( 

قهرمان شده بود و اکنون به دنبال کسب سومین قهرمانی است.

لیگ قهرمانان فوتبال آسیا


